Kielce, dnia 02.09.2024 r.
SR-11.272.1.14.2024
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: Modernizacja
oswietlenia wewnetrznego w budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz
oswietlenia terenu zewnetrznego, polegajgca na wymianie opraw na energooszczedne.

Wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

W zwigzku z wptynieciem pytan, dotyczacych ww. postepowania, Zamawiajacy Powiat
Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.) przekazuje
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:
Prosimy o wyjasnienie powodu tak wysokiej kwoty (900 000,00 zt brutto) w doswiadczeniu

realizacji modernizacji oswietlenia. Zwracamy uwage, ze w przypadku firm ktére zrealizowaty
podobne inwestycje na poziomie 500 — 800 tys. zt bez problemu poradzg sobie z
inwestycjami nawet kilku krotnie wiekszymi zachowujgc najwyzszg starannosc¢ przy
wykonywaniu zamoéwienia. Z uwagi na fakt, ze w ostatnich pieciu latach byto mato
postepowan na tak duze obiekty uzytecznosci publicznej zwracamy sie z prosbga o obnizenie
tego progu przynajmniej o 100 000,00 zt. Obnizenie progu pozwoli zamawiajgcemu
otrzymaé wiecej ofert i uzyskaé korzystniejsze ceny.

Odpowiedz na pyt. 1:

W odniesieniu do wniosku Wykonawcy o zmiane warunku udziatu w postepowaniu w
zakresie doswiadczenia, Zamawiajgcy uznaje za zasadne obnizenie kwoty minimum jednej
roboty budowlanej do wartosci nie mniejszej niz 700.000,00 zt brutto, polegajacej na
modernizacji/wymianie instalacji elektrycznej oswietlenia w budynku lub w budynkach
uzytecznosci publiczne;j.

Zamawiajgcy informuje, ze dokona modyfikacji w Ogtoszeniu o zamdwieniu, w Specyfikacji
Warunkdw Zamowienia oraz w Wykazie robot budowlanych w powyzszym zakresie.

Pytanie 2:
Zwracamy sie w wnioskiem o udostepnienie petnego zatacznika nr 3.1 do projektu

technicznego.
Odpowiedz na pyt. 2:
Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje:




— pod pozycja: Zatacznik nr 1 —11_Zat. 3.1 do projektu technicznego — opublikowana jest
pierwsza strona OBLICZENIA OSWIETLENIA AWARYJNEGO | EWAKUACYJNEGO do
opracowania dot. ,MODERNIZACJA OSWIETLENIA WEWNETRZNEGO W BUDYNKU
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH ORAZ OSWIETLENIA TERENU ZEWNETRZNEGO
POLEGAJACA NA WYMIANIE OPRAW NA ENERGOOSZCZEDNE",

— pod pozycja: Zatgcznik nr 1 —12_Zat. 3.2 do projektu technicznego — opublikowane sg
OBLICZENIA OSWIETLENIA AWARYJNEGO | EWAKUACYJNEGO do opracowania dot.
"MODERNIZACJA OSWIETLENIA WEWNETRZNEGO W BUDYNKU STAROSTWA
POWIATOWEGO W KIELCACH ORAZ OSWIETLENIA TERENU ZEWNETRZNEGO POLEGAJACA
NA WYMIANIE OPRAW NA ENERGOOSZCZEDNE".

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Starosta
Tomasz Pleban



